
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce konané dne 22.1.2014 na OÚ v Budkově

Přítomni: Ing. Josef Markytán, Ing. Petr Hejhal,   Alena Bláhovcová, Jindřich Fridrich, Ing. Otmar 
Rozsypal,  Blažena Šíslová
Omluveni:  František Řezník
Program:

1. Zahájení zasedání a kontrola zápisu a usnesení ze zasedání ZO 15.1.2014

2. Seznámení ZO s pozvánkou ke zjišťování hranic pozemků na hranici katastru Žichovec, které se 
uskuteční v pondělí 10.února 2014. Každý účastník řízení obdrží poštou pozvánku s tabulkou, ve 
které je uvedeno jeho jméno číslo stanoviště a čas setkání. Fyzické osoby předloží průkaz 
totožnosti právnické IČO. K účasti lze pověřit jiného zástupce na základě plné moci. Akci zajišťuje 
pozemkouvý úřad Prachatice. vzato na vědomí

3. Žádost o úhradu členského příspěvku do Mikroregionu Vlachovo Březí na rok 2014. Obec 
Budkov platí příspěvek dle stavu obyvatel k 1.1.2013 (95 x 5,-Kč) 
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0 Omluven: 1 schváleno

4. Projednání  smlouvy o odvozu SKO na rok 2014 mezi obcí Budkov a LZ Boubín Vimperk pro 
lesní školku Budkov od 1.1.2014 do 31.12.2014
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0 Omluven: 1 schváleno

5.  Projednání protokolu o výsledku kontroly provedené Okresní správou sociálního zabezpečení 
Prachatice za období od 1.5.2013 do 30.112013 o plnění povinnosti v nemocenském pojištění a v 
oblasti pojistného a důchodového pojištění. Kontrolou nebyly zjištěny žádné nedostatky.

vzato na vědomí

6. Seznámení ZO s výpisy z účtu  vedeného u ČS a.s. Za období od 3.1.2014 do 21.1.2014
vzato na vědomí

7.  Informace o čištění koryta Libotyňského potoka na místní komunikaci směr na Chocholatou 
Lhotu a u mostu u č.p. 25 od větví a padlých vrb. Čistění provedou členové SDH Budkov.

vzato na vědomí

8. Projednání stvrzenek předložených k proplacení za odeslanou poštu
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0 Omluven: 1 schváleno

9.  Projednání stížnosti občanů na znečisťování komunikace III/14418 procházející obci Budkov 
vozidly ZS Chlumany. Odstraňování bahna a hnoje je opakovaně projednáváno s pracovníky ZSCH 
v kravíně Budkov. Ti se problém snaží řešit, ale výsledek je neuspokojivý, zejména proto, že stav 
zpevněných ploch kolem kravína je v havarijním stavu nebo se jedná o nezpevněné plochy 
rozblácené a kontaminované. Nečistoty jsou nabírány do dezénu pneumatik vozidel a rozváženy v 
intravilánu obce. Na základě ověření  ze strany ZO žádají postoupit stížnost vedení ZSCH.
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0 Omluven: 1 schváleno

10.  Projednání žádosti o bezúplatný převod pozemku 831/3 dle zaměření zpracovaného firmou 
Geoplan prachatice 126-218/2013 od vlastníka Kraj jihočeský ve správě správy a údržby silnic, 
která jej nevyužívá. Pozemek bude možné využít jako odstavnou a parkovací plochu a jako část 
veřejné zeleně
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0 Omluven: 1 schváleno

Zapsal: Ing. Petr Hejhal

Ověřovatelé zápisu : ..................................... ........................................



USNESENÍ
zastupitelstva Obce Budkov č. 3/2014 ze dne 22.1.2014

Obecní zastupitelstvo:

1. schvaluje :

A/  Úhradu členského příspěvku do Mikroregionu Vlachovo Březí na rok 2014. Obec Budkov platí 
příspěvek dle stavu obyvatel k 1.1.2013 (95 x 5,-Kč) 
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0 Omluven: 1 schváleno

B/ Smlouvu o odvozu SKO na rok 2014 mezi obcí Budkov a LZ Boubín Vimperk pro lesní školku 
Budkov od 1.1.2014 do 31.12.2014
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0 Omluven: 1 schváleno

C/  Proplacení stvrzenek předložených k proplacení za odeslanou poštu
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0 Omluven: 1 schváleno

D/   Projednání zenčišťování komunikace III/14418 pracovníky ZS Chlumany s vedením 
Zemědělské Společnosti Chlumany a zajistit nápravu. 
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0 Omluven: 1 schváleno

E/  Žádost o bezúplatný převod pozemku 831/3 dle zaměření zpracovaného firmou Geoplan 
prachatice 126-218/2013 od vlastníka Kraj jihočeský ve správě správy a údržby silnic, která jej 
nevyužívá. Pozemek bude možné využít jako odstavnou a parkovací plochu a jako část veřejné 
zeleně
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0 Omluven: 1 schváleno

2. bere na vědomí:

A/   Pozvánku ke zjišťování hranic pozemků na hranici katastru Žichovec, které se uskuteční v 
pondělí 10.února 2014.

B/   Protokol o výsledku kontroly provedené Okresní správou sociálního zabezpečení Prachatice za 
období od 1.5.2013 do 30.112013 o plnění povinnosti v nemocenském pojištění a v oblasti 
pojistného a důchodového pojištění. Kontrolou nebyly zjištěny žádné nedostatky.

C/   Výpisy z účtu  vedeného u ČS a.s. Za období od 3.1.2014 do 21.1.2014

D/   Informaci o čištění koryta Libotyňského potoka na místní komunikaci směr na Chocholatou 
Lhotu a u mostu u č.p. 25 od větví a padlých vrb, provedou členové SDH Budkov.

..................................................... ......................................................
Ing. Petr Hejhal Ing. Josef Markytán
místostarosta starosta


